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Nome da Escola:
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N.2 Horarios
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17,115
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17,000
16,277
16,000
16,000
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16,000
16,000
16,000
15,999
15,671
15,668
15,375
15,000
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Contratagdo de Escola - Ano letivo 2025/2026
LISTA DE SELECAO DOS CANDIDATOS
Contratacdo de um docente para o grupo 400— Horario n°8

Agrupamento de Escolas de Salvaterra de Magos (170665)

2025-09-04

8

22

400 - Historia

Ne
Candidato

2392642478

6712764440

4359729200

8139442003

9074035655

6343312021

1471008576

4579003438

5386163264

5985724964

9161787396

2461379785

3582131599

5856454448

8955343566

8208016039

7305793671

8455721677

7445491155

Nome

Jodo Tomas Rodrigues Sequeira Pedro
Maria Elisa Gandra da Silva Teixeira Lopes
Mariana Filipa Banha Martins Carolino Nunes
Nuno Alexandre Cruz Santos Grancho

Paula Cristina da Concei¢do Rafael Baido
Quadrado

André Apolinario Simdes Pinto Correia

Jodo Luis Martins Pereira

Luis Constantino Borges Rendeiro

Sara Couchinho Lourengo

Bernardo Manuel Peguinho Milheiras Sanganha
da Cruz

Inés Filipa Gaio Machado

José Miguel Fernandes Oliveira

Dani Alexandre Ribeiro

Maria de Fatima Luis Ribeiro

Anselmo Parreira da Cruz

Luis Miguel Pinto Fernandes

Marco Nuno Marcos Morgado de Piedade
Marques

Eduardo de Oliveira Tavares

Floréncio Anténio Azinheirinha Cacéte

Selecionado

Agrupamento de Escolas Salvaterra de Magos.
Rua do Parque, 2120-092, Salvaterra de Magos
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40

41

42

43

44

45
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15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

14,623

14,508

14,400

14,330

14,237

14,184

14,179

14,049

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

13,977

13,945

13,710

13,399

13,362

13,299

13,289

13,066

5853989456

8184439660

9890011158

5309053611

7892041974

7530668994

2594279064

6438604739

3013103590

3300199255

1488507600

9145082820

9000142032

8741506855

8289279302

2843276527

6649565296

7094013868

8014784227

3501826109

1207658677

4605690484

4318906868

8923363782

7587849246

5502305074

7380727494

5582035168
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Ligio Jesus Almeida Alves

Rafael Xavier Lucas Martinho

Mariana Inacio Borges

Joana Maria Neves Martins Miranda
Mariana Alves de Castro

Julia Vasconcelos Rebelo Carvao

Miguel José Piedade da Silva Nunes

Sandra Isabel Santos Dias

Joana Catarina Fernandes da Silva Pinto Pereira
Rita Isabel Vermelhudo Rocha

Diogo Filipe Henriques Lopes

Gongalo Ferreira Verdasca Moreira Braz
Antdnio Feleciano de Andrade Mendonga
Raquel Santos Jesus

Teresa Maria Arrenega Mouta Lopes
Andreia Margarida da Costa Patricio

Nuno Resende

Joel Sequeira Carvalho

Goncgalo Angelo Costa

Leandro José Caseiro Rocha

Nuno Fernando Pereira Moutinho

Rafael Sousa Claro

Ana Luisa Alves Francisco Marques

José Jodo de Oliveira Castel-Branco Ferreira
Andreia Sofia Barrigdo Afonso

Raquel Sofia Casanova Queiroga Menezes Alves
Paulo Pinto de Carvalho Freitas do Amaral

Sandra Cristina da Silva Rodrigues
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48 13,000 1926462246  Claudia Alexandra Lopes Pinheiro Vieira Braz

49 13,000 9725266579  Pedro Antdnio da Fonseca Batista Ferreira

50 13,000 4545116272 Ema Sofia Barrento Lourengo

51 13,000 8893099411  Beatriz Monteiro Andrade

52 12,475 8375521159  RuilJorge Cruz Araujo

53 12,452 7412444352  Sérgio Patricio Moedas Farinha

54 12,273 9319889325 Pedro David Ramos Esteves Caeiros

55 12,000 8759790083  José Carlos Pereira Santos Gongalves Neto

56 12,000 2575448069  David Moreira Anjos

57 11,756 8580639212  Matilde Paiva de Carvalheira Almeida
18,000 7034788219 Diana Sousa Costa Pardal (*)

(*) A candidata desistiu.

Salvaterra de Magos, 5 de setembro de 2025
A Diretora

Maria, Castela Ardrémice Lepes.
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